
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

05.04.2024                                                                                                      № 15 
 

Об отмене постановления администрации Могильно-Посельского 

сельского поселения № 40 от 14.07.2014 «Об утверждении Положения об 

обеспечении доступа к информации о деятельности Совета 

муниципального образования Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» 
 
 

На основании Устава Могильно-Посельского сельского поселения, 

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения  
п о с т а н о в л я е т: 

1.Постановление Администрации Могильно-Посельского сельского 

поселения от 14.07.2014 № 40 «Об утверждении Положения об 

обеспечении доступа к информации о деятельности Совета 

муниципального образования Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» считать 

утратившим силу. 

2. Обнародовать  настоящее постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского 

сельского поселения» и разместить на официальном сайте Могильно-

Посельского сельского поселения  в сети Интернет.  
 
 
 

Глава сельского поселения                                                               Д. В. Арндт 
 

 

 


